OFÍCIO

Chapecó/SC, 08 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado MAURO DE NADAL
Bancada dos Deputados Estaduais do Oeste Catarinense
Florianópolis/SC

Assunto: Encaminhar proposições

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia das proposições
aprovadas em reunião plenária realizada nesta Casa Legislativa, para seu conhecimento e
providências.

– Moções Nº 1069 e 1070/2023 de autoria do Vereador
Cleber Fossá.

Atenciosamente,

FERNANDO CORDEIRO DOS SANTOS
PRESIDENTE

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

ch
ap

ec
o.

ci
tta

te
c.

co
m

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/9

B
74

C
7C

6
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e

'9
B

74
C

7C
6'

CNPJ: 83831719000100 -

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPECÓ

CEP: 89802120 - CHAPECÓ
RUA MARECHAL JOSÉ B. BORMANN - 320 - EDIFÍCIO OFFICE CENTER

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmchapeco.cittatec.com.br/processo/autenticacao-
documento/9B74C7C6 Documento

OFÍCIO

001254 / 2023  -

Protocolo  -

9B74C7C6

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

FERNANDO CORDEIRO DOS SANTOS
076***.***07

08/12/2023 12:40:30
IP: 179.127.138.148  Geolocalização: -27.115465, -52.625342

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): ccad12504203c859e4f42a6ba6b0589a255aacccc74a52dae2e5966a68cbfd39

Città Inteligência em Gestão Pública 08/12/2023 14:42